
IFA 2015 ده گوشی هوشمند برتر نمایشگاه

نمایشگاه IFA 2015 بار دیگر ثابت کرد که محلی برای نمایش بهترین فناوریها به خصوص گوشیهای هوشمند
است. مانند همیشه نامهای معروفی مثل سونی، لنوو، هواوی، زدتیای حضور دارند ولی این نمایشگاه

فرصتی است تا با برخی نامهایی که شهرت کمتری دارند هم آشنا شویم. تمام این نامها با انتظارات بالا
به برلین آمدند تا بتوانند خودنمایی کنند. اگر به دنبال نوآوری هستید، IFA انتظار شما را برآورده

میکند. اولین گوشی هوشمند با صفحهنمایش 4K و فناوری Force Touch زبان ما را بند آورد. فناوریهای
زیادی بودند که باعث شگفتی و هیجانزدگی ما شدند. در زیر 10 اسمارتفونی که بیش از بقیه نظر ما را به

خود جلب کردند ملاحظه میکنید.

سونی اکسپریا زد 5

https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/1478


سری گوشیهای اکسپریا همیشه ترکیب بینظیری از طراحی عالی و ویژگیهای رده بالا بودهاند و امسال هم
اکسپریا زد 5  همین رویه را پیش گرفت. فریم آلومینیومی و حالت شیشهای که روی آن قرار دارد احساس
خاصی را به کاربر منتقل میکند. ویژگی دیگر و جالب آن ضد آب بودن است. ویژگی دیگری که امسال اضافه

شده سنسور اثر انگشت است که در دکمه پاور قرار داده شده و بسیار هم سریع است.صفحه نمایش LCD IPS با
اندازه 2.5 اینچ و دقت تصویر 1080p از مشخصههای آن است. پردازنده 64 بیت هشت هستهای کوالکام

اسنپدراگون 810، در کنار 3 گیگابایت رم، 32 گیگابایت حافظه داخلی، اسلات Micro SD برای فضای
ذخیرهسازی 200 گیگابایت، باتری 2900 میلی آمپر ساعت، و آندروید 5.1 از سایر مشخصات این گوشی

هستند. دوربین اصلی 23 مگاپیکسل است و زمان فوکوس خودکار آن تنها 0.03 ثانیه است. دوربین 5
مگاپیکسل که در جلو قرار دارد هم برای گرفتن عکس سلفی کافی است. این گوشی از ماه اکتبر (اواخر مهر،

اوایل آبان) وارد بازار میشود.

سونی اکسپریا زد 5 پرمیوم



اگر دنبال گوشی هستید که مشخصات آن نفس شما را بند بیاورد، سونی اکسپریا زد 5 پرمیوم همان گوشی
است. دقیقا همان گوشی سونی اکسپریا زد 5 است ولی صفحه نمایش آن کاملا متفاوت است. اندازه آن بزرگتر
و 5.5 اینچ است، ولی تنها یک تفاوت است. سونی اکسپریا زد 5 پرمیوم اولین گوشی با صفحه UHD 4K و دقت

تصویر 2160 در 3840 پیکسل بازار است. شاید در ابتدا چندان تفاوتی را احساس نکنید ولی کافی است که
از هدست واقعیت مجازی (VR) استفاده کنید. باتری آن 3430 میلی آمپر ساعت است و از ماه نوامبر (اواخر

آبان، اوایل آذر) وارد بازار میشود.

سونی اکسپریا زد 5 کامپکت



این بهترین گوشی برای کسی است که دنبال کیفیت بالا میگردد. بیشتر گوشیهایی که صفحه کوچکتر از 5
اینچ دارند در رده میانی قرار میگیرند، ولی این گوشی از این قاعده مستثنی است. در طراحی این گوشی
از فریم آلومینیومی و حالت شیشهای خبری نیست. ولی در عوض از پلیکربنات با کیفیت بالا استفاده شده

است. صفحه نمایش کوچکتر "کامپکت" 4.6 اینچ با دقت تصویر 720 در 1280 پیکسل است و به غیر از حلفظه رم
که 2 گیگابایت است و باتری 2700 میلی آمپر ساعت بقیه مشخصات مشابه اکسپریا زد 5 است. اما کیفیت
دوربینها و مدل پردازنده هیچ فرقی نمیکند. این گوشی از ماه اکتبر (اواخر مهر، اوایل آبان) وارد

بازار میشود.

هواوی میت اس

هواوی میت اس میتواند جایزه جالبترین گوشی را از آن خود کند. این گوشی تماما در رابطه با تماس دست
است. فناوری Force Touch که در آن بکار گرقته شده همان چیزی است که قرار است در گوشی آیفون 6 اس اپل

معرفی شود، ولی هواوی در این زمینه از اپل پیشی گرفته و زودتر گوشی خود را معرفی کرده است. میت اس
با توجه به قدرت تماس انگشت شما با صفحه دستورات را اجرا میکند. همان تماسهای خفیف هم میتواند

شناسایی شود. تنها نکته منفی این است که فعلا فقط در چند بازار امکان بهرهگیری از این ویژگی وجود
دارد. سنسور اثر انگشتی که در پشت قرار دارد، نه تنها گوشی را باز میکند بلکه حتی روی تصاویر و

فهرستهای طولانی زوم میکند.صفحه 5.5 اینچ Gorilla Glass 4 دارای انحنای 2.5D و دقت تصویر 1080p است.
پردازنده هشت هستهای HiSilicon Kirin 935 که توسط خود هواوی تولید شده، 3 گیگابایت رم، 32 یا 64

گیگابایت حافظه داخلی، 128 گیگابایت فضای ذخیرهسازی اضافه، باتری 2700 میلی آمپر ساعت و آندروید
5.1 از ویژگیهای این گوشی است. دوربین پشت 13 مگاپیکسل و جلو 8 مگاپیکسل است. تاریخ پیشسفارش این

گوشی 15 سپتامبر (24 شهریور) است.

ZTE Axon Elite



گوشی ZTE Axon Elite معادل بینالمللی ZTE Axon است که چند ماه پیش در آمریکا معرفی شد. هرچند که
Axon Elite کارهایی میتواند انجام دهد که Axon نمیتواند. میتواند از نظر امنیتی با صدا، اثر

انگشت یا اسکن چشم قفل گوشی را باز کند. باقی ویژگیها نظیر Axon است. صفحه شیشهای 5.5 اینج با
انحنای 2.5D و دقت تصویر 1080p، پردازنده هشت هستهای کوالکام اسنپ دراگون 810، 3 گیگابایت رم،

32 گیگابایت حافظه داخلی، اسلات Micro SD برای فضای ذخیرهسازی اضافه، باتری 3000 میلی آمپر ساعت
و آندروید 5.0 از ویژگیهای این گوشی هستند. دوربین پشت 13 مگاپیکسل و جلو 2 مگاپیکسل است. از تاریخ

24 سپتامبر (2 مهر) فروش این گوشی با قیمت 300 پوند در برخی کشورهای اروپایی از جمله انگلستان،
فرانسه، اسپانیا، آلمان و ایتالیا شروع میشود.

ZTE Blade V6



گوشی ZTE Blade V6، آیفون اپل را در ذهن تداعی میکند، ولی این گوشی رده میانی دارای ویژگیهای
جالبی است. فریم آن فلزی و ضخامتش تنها 6.8 میلیمتر است. صفحهنمایش LCD IPS با اندازه 5 اینچ و دقت

تصویر 720p، پردازنده 64 بیت چهار هستهای مدیاتک MT6735، 2 گیگابایت رم، 16 گیگابایت حافظه
داخلی، اسلات Micro SD برای فضای ذخیرهسازی اضافه، باتری 2200 میلی آمپر ساعت و آندروید 5.0 از
ویژگیهای این گوشی هستند. دوربین پشت 13 مگاپیکسل و جلو 5 مگاپیکسل است. قیمت این گوشی در بازار

اروپا 280 دلار است.

لنوو فب و فب پلاس



این دو مدل با صفحهنماشیهای بزرگ خود دوباره فبلت را ساختند. صفحه آن LCD IPS با اندازه 7 اینچ و
دقت 720p است. پردازنده 64 بیت چهار هستهای، یک گیگابایت رم، 16 گیگابایت حافظه داخلی، 64

گیگابایت فضای ذخیرهسازی اضافه، باتری 4250 میلی آمپر ساعت و آندروید 5.0 از ویژگیهای این گوشی
هستند. دوربین پشت 13 مگاپیکسل و جلو 5 مگاپیکسل است. قیمت این گوشی تنها 180 دلار است.

فب پلاس مدل کوچکتر است، ولی صفحه آن زیباتر است. صفحه آن LCD IPS با اندازه 6.8 اینچ و دقت تصویر
1080p است. پردازنده 64 بیت هشت هستهای کوالکام اسنپ دراگون 615، در کنار 2 گیگا بایت رم، 32

گیگابایت حافظه داخلی، اسلات Micro SD برای فضای ذخیرهسازی 64 گیگابایت، باتری 3500 میلی آمپر
ساعت، صدای دالبی اتمز و آندروید 5.0 از سایر مشخصات این گوشی هستند. مانند مدل فب، دوربین پشت 13

مگاپیکسل و جلو 5 مگاپیکسل است. قیمت این گوشی 300 دلار است.

مارشال لندن

در بسیاری از کنسرتهای دنیا از بلندگوهای مارشال روی سن استفاده میشود. کسی فکر نمیکرد که روزی
این صدای بینظیر روی گوشی هوشمند استفاده میشود. ولی گوشی مارشال لندن این کار را کرده است. از نظر

ظاهری خیلی شبیه بلندگو مارشال با دکمههای فلزی و جکهای آن است. چیپ ولفسون، دو بلندگو در قسمت
جلو و دو جک میکروفون 3.5 میلیمتری که میتوانید با دوست خود به اشتراک بگذارید از ویژگیهای این
گوشی است. برنامه پخش موسیقی پیشفرش از پسوند FLAC پشتیبانی میکند و دارای اکولایزر است. حتی
نرمافزار DJ به شما امکان میدهد که قبل از پخش ترکهای موسیقی از طریق بلندگو بتوانید آنها را
میکس و در هدفون گوش کنید. گوشی مارشال لندن دارای پردازنده چهار هستهای کوالکام اسنپ دراگون

410، 2 گیگابایت رم، 16 گیگابایت حافظه داخلی، باتری 2500 میلی آمپر ساعت، آندروید 5.0، و دوربین
پشت 8 مگاپیکسل و جلو 2 مگاپیکسل است.این گوشی در سوئد با قیمت 600 دلار بفروش میرسد.

Lenovo Vibe P1



Lenovo Vibe P1  شما هیچ وقت نمیتوانید باتری کافی برای گوشی داشته باشید، ولی شاید بتوان گفت که
نزدیکترین دستگاه به این جمله است. برخورداری از باتری 5000 میلی آمپر ساعت یعنی حدود 3.3 روز عمر
باتری. نکته جالب دیگر شارژ سریع این گوشی است و در عرض تقریبا 2 ساعت کاملا شارژ میشود. این میزان
LCD IPS شارژ کند. صفحهنمایش USB باتری یعنی اینکه حتی میتواند هندست بلوتوث را هم از طریق پورت

با اندازه 5.5 اینچ و دقت تصویر 1080p از مشخصههای آن است. پردازنده هشت هستهای کوالکام اسنپ
دراگون 615، در کنار 2 گیگا بایت رم، 32 گیگابایت حافظه داخلی، اسلات Micro SD برای فضای

ذخیرهسازی 128 گیگابایت و آندروید 5.1 از سایر مشخصات این گوشی هستند. دوربین پشت 13 مگاپیکسل و
جلو 5 مگاپیکسل است. قیمت این گوشی تنها 280 دلار است و احتمالا برای تعطیلات سال نو میلادی وارد

بازار میشود.

Acer Jade Primo



گوشی Acer Jade Primo تنها گوشی ویندوز 10 است. البته نمیتوان آن را کامل در دسته گوشی هوشمند قرار
داد چرا که به نوعی یک پاکت پیسی است که با داکینگ، صفحهکلید و ماوس میآید. یعنی هم میتواند به

عنوان گوشی هوشمند استفاده شود و هم  زمانیکه روی داک قرار میگیرد به کامپیوتر رومیزی تبدیل
میشود. این قابلیت از ویژگی Continuum نشأت میگیرد. صفحه آن Super AMOLED با اندازه 5.5 اینچ و

دقت تصویر 1080p است. پردازنده کوالکام اسنپ دراگون 808، دوربین عقب 21 مگاپیکسل و دوربین جلوی 8
مگاپیکسل از ویژگیهای این گوشی است که قرار است سال آینده وارد بازار شود.
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